Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 42

Протокол

Заседания Штаба воспитательной работы

                № 5                                                                                                     от 09.01.2024 г.

Присутствовали:

Золотухина О.Н., директор школы, председатель Штаба

Маркова Т.В., заместитель директора по ВР

Вильская Я.А., советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями

Бакулина Е.М., учитель музыки, руководитель МО классных руководителей

Душкина Р.В., учитель физической культуры, руководитель отряда «ЮИД»

Сахарных Т.В.,  руководитель школьного музея «Наше наследие»

Поляков Е.С.,  руководитель ВСО «Монолит»

Сахарных А.Е., педагог-библиотекарь

Душкина В.Д., руководитель школьного театра

 Цеган К.С., социальный педагог

Медникова И.И., педагог-психолог

Повестка заседания:

1. О выполнении решений заседания ШВР от 19.12.2023 года.

2. Промежуточный анализ итогов работы Штаба за 1 полугодие 2023-2024 учебного года

3. Подготовка к военно-патриотическому месячнику.

СЛУШАЛИ: Маркову Т.В., заместителя директора по ВР, все запланированные

новогодние мероприятия прошли в соответствии с графиком и соблюдением правил

профилактики КОВИД, ОРВИ.

СЛУШАЛИ: Маркову Т.В., Вильскую Я.А. Работа ШВР была выстроена на основании

программы воспитания школы. Все запланированные мероприятия прошли на высоком

уровне.

РЕШИЛИ:

1. Провести корректировку плана работы на 2 полугодие 2023-2024 учебного года в

соответствии с муниципальным планом ВР, календарем событий и планом работы РДДМ.

2. Марковой Т.В., заместителю директора по ВР, обеспечить реализацию плана работы

школы.

СЛУШАЛИ: Маркову Т.В., Вильскую Я.А., Полякова Е.С.  с информацией о подготовке

и проведении мероприятий, в рамках ВПМ.

РЕШИЛИ:

1. Провести все запланированные мероприятия в соответствии с графиком

Секретарь                                                                                       Т.В.Маркова